Index Rerum,

Cause omnes tam spirituales, beneficiales, criminales, & mixtas (alijs beneficiis non reservato) extra Romanam Curiam in prima instantia coram Ordinariis tractandas decrevit Leo X. p.11. n.9. & seqq.
 Causa, que legitimæ dicantur, vi. Summum Pontificem moueant ad scribendum propria manu commissiones in prima instantia, testentur in Constitutione Leonina, ibid. num.13
 Cause criminalis, & matrimoniales nequeunt tractari coram Decano, aut alio Prelato inferiori, iurisdictionem habentibus. pag.2.8, num.4
 Cause que de iure sunt in Sede Apostolica tractanda, non percuriunt primam instantiam Ordinarii, nec recursus protectionis Regis locum habet. p.249.n.13
 Et quales ha finit cause. ibid. remissio. Causa virgens, & rationabilis referenda iudicio, & arbitrio folius Papæ requiritur ex Tridentin. ut vocaciones fiant in prima instantia, & commissiones expediantur. p.241.n.17
 Causa finita non potest producere effectum infinitum, quia sicut limitatus potentia causa, sic eius effectus. p.251. n.12
 Causa ob quam irritatur processus influit in sententia ad quam est vehiculum. p.400.n.32
 Causa communis mixta, seu connexa, que commode non separata coram eodem iudice tractatur, ne eius continentia diuidatur. p.308. n.1. com seqq.
 Causa unica defensionis vbi est inter omnes ab uno iudice cognoscenda, ne sequatur absurdum, quod diuina, aut contraria sententiae ferantur. ibid. n.2
 Causa indivisa ratione omnes rei diversorum sutorum sunt conuenientia coram uno iudice omnium superiore. p.309.n.14. & 15
 Causa recusationis licet cesseret ex mutatione Ordinarii recusat, non tamen cellar eius effectus consummatus, & in esse productus. p.339. n.7. & seqq.
 Causa recusationis, periculi, aut suspicionis cessante, cessat recusatio, periculum, & suspicione. ibid. n.12. cum seqq.
 Causa recessus ab Ordinario cessante, recessus cessat ob eam factus. ibid. n.18
 Causa commissionis imperrande legitime cessante, cessat & ipsa commissio imperata. p.340. num.19
 Causa cessante re integra, cessat effectus nondum consummatus, sed dum est in fieri. ibid. num.20
 Causa cessante non cessat effectus iam consummatus, & ex cuius existentia iam tertio sicut ius quatuor. ibid. n.21
 Causa rationabilis ad subscriptendum non consideratur in ignoris à Papa, prout sunt tacite comprehensi in clausula generali, omnésque alios. p.296.n.54
 Nisi ipsa causa relata Papæ sit vniuersalis omnes complectens. ibid.
 Causam legitimam habens non parendi litteris, nec dicitur contumax, nec censuras earum incurrit. p.347.n.25
 Sententia que fundatur in causa, cessat cessante causa, & de variis exemplis. p.13.8.n.4
 Causa, Causio, Causus. Vide Executio.
 Causa traditur ut dato in Senatu decreto in vo-

lentia, solum istud initetur iudici, vt resonat processu remanente in Senatu, vr potest fiat retentions executio. p.145. n.143
 Causio quando præstanta Reo visio per Actores, & tertium seorsum comparentem liti iam mota. p.300. à n.11. & seqq. & à num.19. & seqq.
 Causa abundans non nocet, et si nulliter adhibita. p.296. n.51
 Cedulones. Vide Edicta, Citatio, Letrones.
 Cedulones seu Letrones publicè affixi pro publicando excommunicato ob non partitionem litterarum Apostol. sapè in Hispania scandalis causant. p.368.n.1. cum seqq.
 Cedulones pro publicando excommunicato ob non partitionem litterarum Apostolicarum solent in Hispania affigiri nocte furtivè, & occultè. ibid. n.4
 Cedulones pro publicando excommunicato, si in forma probanti sint affixi, vitandus erit. ibid. n.5. & seqq.
 Letrones è Romana Curia in Hispaniam missi, que signa habere soleant, & quomodo affigantur. p.369. n.6
 Cedulones non in forma probanti, sed simplices absque autoritate iudicis, & subscriptio Notarii affixi fidem nullam dandam Author, pluteque alij doctri tam Theologici, quam Iuristi in facti contingenti subscripti. ib. num.9
 Cedulones affigi non debent nisi præcedente speciali ad id commissione Papæ, alias nulli erunt ex defectu iurisdictionis. pag.375. n.66. & seqq. & n.74
 Cedulones affixi per simplex papyrus nullam fidem faciunt, nec arctant, nec eis credere pars tenetur. ibid. n.70. cum seqq.
 Cedulones originales, non eorum copia, affigendis sunt, alias non arctant, tanquam inuidit. ibid. à n.71. cum seqq.
 Cedulonum affixionem debet præcedere iudicis decretum. p.370.n.15
 Cedulonum affixio cum procedat à iudice, & eius decreto, per subscriptionem Tabellionis debet confitare. ibid. n.16
 Partes adducentes cedulones si iustum prætendent potius à Senatu auxilium haberent, qui solum tractat de violencia sedanda, & scandalo tollendo Reipublike nocivo. ibid. n.23
 Cedulones adducens si iustitia nititur illam deserit, & viam violentam amplecti potius vult. ibid. n.24
 Cedulonibus ut simplici papyro absque subscriptione Notarii nulla fides deberetur. pag.371. num.29
 Cedulones ne iudicentur simplex papyrus, sed fidem faciant, vt publicum instrumentum, quo requisita habere debent. ibid. num.33. & seqq.
 Cedulones missi & affixi etiam ab alio Notario, quam originario causa subscripti sine parti citatione, iudicis decreto, & alijs requisitis fidem nullam faciunt. ibid. n.35
 Cedulones in simplici papyro sine subscriptione Notarii, & iudicis à parte ipsa conscripti, aliove innocentie scripti præsumuntur. ibid. num.37
 Qui fidem nullam facere possunt. ibid.
 Cedulones pro denunciando excommunicato non subscripti à Tabellione, nec in forma probanti

& Verborum.

probani affixi, patius libelli infamatorij dicensi sunt. p.372. n.39
 Maximè in partibus Hispania tam remotis à Curia Romana, cum noui nisi cum magna difficultate, damno, & ultiplibus, & tardate veritas nitat. ibid.
 Senatus qua via succurrere soleat publicato oppresso per cedulones, sive in forma probanti, siue ea careant. ibid. n.41. & seqq. & p.379. num.2
 Cedulones expediti, & censura ipsa à quolibet carente iurisdictione in prima instantia sunt nulli ipso iure, sicuti certa acta judicialia ab eo gesta. p.372. n.42. & seqq.
 In cedulonum affixione tria, simul præcise requirunt pro eorum validitatib, nempe iurisdictione, ordo, & causa, vt de singulis late. p.375. à n.65. usque ad n.77
 Doctores plurimi recententur tam Iuristæ, quam Theologi, qui in hac Regia Curia consulti in facti contingenti resolvunt, cedulonibus publicè affixis omni solemnè probatione certibus nullam fidem dandam, nec parcia pro declarato, & publicato habendam. p.372. num.40
 Censoria. Vide Excommunication, Cedulones.
 Absque cedulonum incursa fit literarum tentio vbi ita conuenit paci, & conseruationi boni Regiminis. p.35. n.32. & 34
 Censuras Bullæ Cœnæ non incurunt impediens litterarum Apostolicarum executionem prætexu informandi, & supplicandi Pontificem, & supplicationem prosequendi. p.39. n.63. & seqq.
 Iusta causa suspendendi rescriptum vbi adest, illius censuras non incurritur. p.64. num.25. & seqq.
 Censura contra inobedientes fulminata eos ligant, qui cum obstinatione non adimplent. ibid. n.27
 Censuras nullas incurit ob retentionem litterarum Apostol. legitime factam plurimi affirman Doctores. p.33. n.19 & seqq.
 Nec in Bullam Cœnæ, pag. 34. num.24. & sequentibus.
 Citatio, Citatus. Vide Monitoriales, Tertiis. Vide Cedulones, Edicta.
 Litteræ Apostolice tunc continent violentiam in preiudicium iuris tertij, si expediuntur absque citatione, & causa cognitione. pag.105. n.62. & seqq.
 Iusta causa tollendi ius tertij tunc presumitur in Principe, si faciat cum citatione pars non aliter. p.106. n.64
 Princeps absque citatione, & iuris ordine aliquem condemnans iracundia motus executio suspendenda. ibid. n.65. & seqq.
 Citatio omnium habentium ius complicitum requiritur, vt iudicium valeat etiam contra citatos. p.173. n.40
 Etiam citati respectu processus, est nullus, si omnes confortes non carentur stante connexitate iuri ex eadem causa proponentis, plures determinant Rota, ibid. num. 41. & sequentibus.
 Citationis defectus quoad unum non prodest alteri citato habenti ius separabile, nec conexum interesse. ibid. n.43
 Citatos, ut extra Regnum compareant in Ro-

mana Curia potest Rex defendere etiam ita cœtitias renuentibus. p.175. n.55
 Citationis ad infantiam alicuius, semel executæ renuntiari nequit cum, iam ex ea fuerit ius tertio questum. p.177. n.74
 Ante citationem mortuo eo, contra quem commissio fuit nominatum impetrata, an successores vel hæredes conueniri posunt, & citari. à n.12. cum multis seqq. Vide Successori, Commissio.
 Per citationem præuenta dicitur iurisdictione, & rescriptum perpetuatum. pag.285. num.37. & seqq.
 Per commissionem impetratam, & citationem decretam nondum intimatam, & executares non definit esse integra. ibid.
 Citatio nulla non inducit litispendientiam. p.288. num.67
 Citatione nulliter præcedente mutatus forus per privilegium nouiter superueniens, ibidem; tens debet denuo conueniri. ibid. n.69
 Ante citationem executam commissio non efficit communis aduersario, nec ex ea ius illius quæsum, sed post sic. pag. 349. n.46. cum seqq.
 Citans aliquem ex commissione non subscripta an possit obtinere in Senatu ostendens aliam subscriptam. p.291. n.1. cum seqq.
 Citari & audiiri debet is contra quem ob aliquod delictum fuit beneficium impetratum, erit si non possideat. ibid. n.17
 Citatio emanata vigore delegatae iurisdictionis, quam non habet, non sustinetur ex potestate ordinaria, quam simili habet. p.192. num.7. & seqq.
 Citatus indifferenter absque restrictione censuratur citatus tanquam ipse, & tanquam tutor, vel administrator. ibid. n.9
 Citatus ex secunda commissione non subscripta, obtinet in Senatu remissionem Ordinario, et si actor aliam subscriptam in Senatu ostendar. p.293. n.17. & seqq.
 Imperians poftquam citavit ex secunda commissione nulli an possit illi renuntians ad priorem validam credire ibid. n.19 & seqq.
 Citatio ex commissione non subscripta, sicut & ipsi commissio nulla est ipso iure. pag.294. n.28. & seqq.
 Ex citatione nulla res non definit esse integra. ibid. n.29
 Ex citatione nulla prætentio iurisdictionis non casatur. ibid. n.31
 Citatione nulla non obstante potest quis commissione renuntiare. ibid. n.30
 Non citare omnino idem est, & nulliter citare. ibid. n.32
 Nec ex ea inferatur contumacia. ibid. n.33
 Citandus, qui non patient ad se peruenire citationem, vel impedit, habetur pro citato, & dicuntur utrè contumax. p.145. n.3. Vide recursus.
 Marchefanus refertur, quod in Rota proceditur in principali consilio, quod citandus per Se-natum Hispaniæ impedit executionem mortisalium, quia tunc habetur pro citato.
 ibid. 4. & 5
 Refertur ad idem Rota decisio expressa. ibid. num.6
 Auxilio Consilij, Regij, impediens quominus citetur habetur in Rota pro citato in odium recurrentis. ibid. n.7. & 8
 Xx Contra

Index Rerum,

Contra recurrentem habere notitiam citationis proceditur in Rota vti verè citatum. ibid. n.9
Propter impedimentum recursus à citando praestitum adhibetur in Rota fides simplici copia. ibid. n.10. & seqq.

Citando, aut citato non currit terminus contentus in monitorialibus, dum in Senatu discepiatur an percutiant Trident. p.446 n.23
Citandus non habetur pro citato quando impedit non de facto, & autoritate propria, sed de iure & autoritate publica, & legi permettente. p.347 n.33. & seqq.

Citatio personalis debet præcedere excommunicationem. p.371 n.12 & seqq.

Citatus à Delegato non inferta copia sua commissionis in monitorialibus non tenetur comparere. p.372 n.45. & seqq.

Citationis decretrum vigore litterarum nondum præsentatum coram Delegato, est nullum ipsore. p.392. n.72

Citatio partis non requiritur in correctione litterarum discrepantium à supplicatione signata. p.429. n.49

Citatus per monitoriales, quibus non est inferitus tenor commissiōnis, non tenetur comparere, nec dicunt contumax. pag.438. n.52. & seqq. & n.28

Citatio, qua non fuit insertus tenor commissiōnis, non inducit consummationem effectum excommunicandi, aut declarandi incusum censuratum. ibid. n.33. & 34

Praembula ad citationem in principali non exigit citationem. ibid. n.35

Citationis reproducō quando ad validitatem processus requiratur. p.285. n.37

Clauſula.

Clauſula quantumvis prægantes non tollunt defectum intentionis. p.65. n.33

Clauſula (motu proprio) nihil operatur contra presumptionem, vel verisimilem voluntatem concedentem. ibid. n.35

Clauſula (non obstantibus, &c.) in rescripto apposita habet vim secundæ iussionis. pag.72. num.35

Clauſula (non obstante scandalo) si rescriptum contineat, nihilominus superedendum ad effectum rescribendi. ibid. n.36. & seqq.

Clauſulam avocatiūm, & abdicatiūm habet lex Regia 81. inhibens Cancellariis circa violentias tangentes executionem Concilij Trident. p.18. n.41

Conuenienti virtute clauſula (omnēque alios) mortuo re integra Reo, contra quem nominariūm commissio fuit imperata, ac insuper citati solent recurrere ad Senatum pro litterarum regentione, & remissio cause sue Ordinario in prima instantia cognoscenda, qui affirmatiūm decretum obtinere debent. p.281. n.2. & seqq.

Iurisdictio ex commissione contra aliquem nominatum in ea, quando per eius mortem re integra expiret contra ceteros comprehensoes sub clauſula generali (omnēque alios) in quo Doctores, & iura varia sunt. ibid. n.3

Clauſula (omnēque alios) tribuit Delegato iurisdictiōnem contra quolibet in commissione minime nominatos. ibid. n.4